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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA

  

22 Mayıs 2014 tarihinde Okmeydanı’nda meydana gelen olaylarda iki vatandaşımız öldürülmüş
ve sonraki gece meydana gelen olaylarda göstericilerin içinde elinde tabanca, pompalı tüfek
olan yüzü kırmızı maskeli bir örnek giyinmiş kişilerin olduğu basından takip edilmiştir.

  

Konuyla ilgili aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Efkan Ala tarafından yazılı olarak
yanıtlandırılmasını saygılarımla arz ederim.

  

  

  

  

Prof. Dr. Oğuz OYAN
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İzmir Milletvekili

  

        
    1. Toplumsal olaylarda ateşli silahlar      kullanmaya giderek daha sıklıkla başvuran ve
olaylara karışıp karışmadığı      ayırımını dahi yapmadan Okmeydanı’nda silahlı baskınlar
düzenleyip iki      ölüme neden olan polisin bu tutumu mercek altına alınacak mıdır?     
Sorumlular hakkında derhal işlem başlatılması ve yargı sürecini      kolaylaştırıcı önlemler
alınması sağlanacak mıdır?       
    2. Olay yerinden yüzlerce metre uzakta      olan bir Cemevi'nin ve orada bir cenaze törenine
katılmak için bekleyen      Uğur Kurt'un, tüm tanıkların ifadelerine göre polis kurşunuyla     
öldürülmesinin, Alevi yurttaşlara karşı bir kinin sonucu mu yoksa bir      Alevi-Sünni çatışmasının
alevlendirilmesi için bilinçli bir provokasyonun      sonucu mu olduğunu da araştıracak şekilde
soruşturmayı genişletmeyi      düşünüyor musunuz?   

  

        
    1. Ellerinde tabanca ve pompalı tüfek taşıyan      yüzü kırmızı maskeli tek tip giyinmiş
göstericilere karşı polis şimdiye      kadar ne yapmıştır? Bunları niye yakalayamamıştır? Yoksa
bu kişiler      polisle veya MİT'le mi ilişkilidir, yoksa polisin veya MİT'in kullandığı      taşeron
silahlı örgütlerle mi irtibatlıdır? Eğer öyle bir kuşku varsa,      bunların bir büyük provokasyonun
parçası olup olmadığını araştıracak      mısınız?   

  

        
    1. Bu kişilerin nasıl organize oldukları,      kimlerle çatıştıkları ve nasıl bu kadar rahat silah
taşıdıkları veya kullandıkları      soruşturma konusu yapılmış mıdır? Bu kişilerin Okmeydanı’na
gelip giderken      kullandıkları araçlarını MOBESE kameralardan tespit etme çalışması yapılmış
     mıdır? Kamuoyunun ve özellikle Okmeydanı sakinlerinin taleplerine yanıt      vermek için bu
konularda acilen bir soruşturma başlatmayı düşünüyor      musunuz?   
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